421a85371bb8ed312d7bfea358a0fba9 / 2119 [5.9] LANDSCAPE

Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:30/01/2017 A 03/02/2017

BB/CEF

DATA:
PAG. :

06/02/2017

39101 AMARILDO FINOTTI DE AVILA

18356849-4 09 0

83001 CARLITO JESUS DE OLIVEIRA

524538-9 50 0

93001 ENIVALDO JOSE DOS SANTOS
493542-1 50 0

110003 ERLON DE SOUSA CAMARA
17883886-1 09 120680433

32003 HEBERT MARTINS DE ABREU
18733791-8 09 170024447

68003 JOAO DE DEUS SOUZA
18397488-3 09 160917538
17623168-4 09 130649477
18555164-5 09 150422294
18452636-1 09 160405975
18769532-6 09 100677839

17002 JOSE CARLOS JUNQUEIROZ
18725298-1 09 100481602

61002 JOSE MARIA DE SOUSA
18740160-8 09 131153749

39409 JURAILSON SEVERO NETO
18423920-6 09 130588687

39472 LORENA RODRIGUES LOURENCO
17827804-1 09 0

201402709980

5090874712016

5212299282013

201201726721

201602888579

201601257320
201203654868
201404261235
201504495602
200900162540

201000831102

201200854882

201203688991

201103381711

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

1114

3337

3411

2057

0350

8362

3681

3657

- 6 / 0000389056

52,21

52,21

47,17

47,17

20,37

20,37

218,77
218,77
104,42
20,37
109,38
52,21
52,21

338,59

109,38

109,38

52,21

52,21

07:24:19

SPG0414P
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU DATA: 06/02/2017

RELATORIOS GERENCIAIS PAG. : 2
RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:30/01/2017 A 03/02/2017
BB/CEF
GUIA - SERIE PROTOCOLO LOCOMOCAO C.VINCULADA TOTAL
TOTAL ..........= 20,37
37001 LUIZCHINOR MAMEDE FILHO BANCO : 1 AG/CONTA : 0572 - X / 0000081248
18657519-1 09 130169694 200603297824 218,77
TOTAL ..........= 218,77
8066 MAGNO ALVES DA SILVA BANCO : 1 AG/CONTA : 1452 - 4 / 000014892X
601760-6 50 0 5027418072016 52,21
597720-7 50 161033448 5033919742016 64,63
438928-1 50 0 5031559692016 40,73
600177-7 50 0 5346307382013 52,21
601611-1 50 0 5031450552016 52,21
TOTAL ..........= 261,99
8079 MARCIO ALVES DE ANDRADE BANCO : 1 AG/CONTA : 4198 - X / 0000416339
545744-0 50 0 5034013222016 52,21
545948-6 50 0 5343865022013 52,21
547208-3 50 160784018 5051010222012 64,63
436219-5 50 0 5263545912015 50,42
545180-9 50 0 5099674792015 64,63
548618-1 50 0 5170650142015 64,63
TOTAL ..........c= 348,73
39134 MARCO TULIO SEABRA TRISTAO BANCO : 1 AG/CONTA : 3657 - 9 / 0000085243
17827804-1 09 0 201103381711 20,37
18356849-4 09 0 201402709980 23,58
TOTAL ..........c= 43,95
39480 NARA ALVES DA SILVA MEDEIROS BANCO : 1 AG/CONTA : 3288 - 3 / 0073261564
18233625-5 09 10265986 200800114536 47,17
TOTAL ..........c= 47,17
37002 OZAIR ROSA PIRES BANCO : 1 AG/CONTA : 0572 - X / 0000089907
18657519-1 09 130169694 200603297824 218,77
TOTAL ..........c= 218,77
61001 PAULO DONIZETE CALDEIRA BANCO : 1 AG/CONTA : 3681 - 1 / 0000219061
18740454-2 09 120915302 201203196371 52,21
18740160-8 09 131153749 201200854882 52,21
TOTAL ..........c= 104,42
8035 PAULO ESTEVAM DE SOUZA BANCO : 1 AG/CONTA : 1452 - 4 / 0000083674
548617-3 50 0 5380159532013 64,63

TJG 07:24:19 SPG0414P
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:30/01/2017 A 03/02/2017

BB/CEF

DATA: 06/02/2017
PAG. : 3

8035 PAULO ESTEVAM DE SOUZA
603798-4 50 0
18772650-7 09 0

8071 RAINNIER CAVALCANTE DE CAR
528066-4 50 0

79001 RAUL HERMINIO PEREIRA
18239889-7 09 150643593

68001 RONALDO FERREIRA DE MENEZE
18397488-3 09 160917538
18740781-9 06 160917538
17623168-4 09 130649477
18452643-4 09 160405887

68005 WANDERLE1 ABADIO GUIMARAES
18698185-6 09 110726913
18769532-6 09 100677839
18769494-1 09 161348334

39202 CARMEN LUCE MOURA ROSA
503383-7 50 130649477

68004 CLAUDIO HELENO ROSA DA COS
18397488-3 09 160917538
17623168-4 09 130649477
18555164-5 09 150422294

8061 EDUARDO CARLOS DOS SANTOS
546222-3 50 0

39440 FLAVIA QUEIROZ FERREIRA
18026619-5 09 130169694

5342892472013
201102440994

VALHO
5028476842012

201500895134

S
201601257320
201402291781
201203654868
201600257393

200705138431
200900162540
200901291581

252276692005

TA
201601257320
201203654868
201404261235

VITAL
5106110542015

201202786728

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

1 AG/CONTA :

1 AG/CONTA :

1 AG/CONTA :

1 AG/CONTA :

1 AG/CONTA :

104 AG/CONTA :

104 AG/CONTA :

104 AG/CONTA :

104 AG/CONTA :

0350 - 6 / 0000012661

0350 - 6 / 0000104949

0611 / 0000079294

64,63

64,63

94,34
94,34
52,21
52,21
20,37
52,21

177,00
52,21
52,21

52,21

156,63

123,52
123,52
365,47

20,37

109,38

495,22

52,21

52,21

58,39

58,39

07:24:19

SPG0414P
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU DATA: 06/02/2017

RELATORIOS GERENCIAIS PAG. : 4
RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:30/01/2017 A 03/02/2017
BB/CEF
GUIA - SERIE PROTOCOLO LOCOMOCAO C.VINCULADA TOTAL
8062 HENRI CHARLES KUBITZKI BANCO : 104 AG/CONTA : 2712 / 0010020910
549686-1 50 160177731 5516040652014 52,21
548393-1 50 0 5384718532013 64,63
TOTAL ..........= 116,84
39485 KARLA BARROS COSTA BANCO : 104 AG/CONTA : 2535 / 0010014780
17827804-1 09 0 201103381711 20,37
TOTAL ..........= 20,37
39531 LUCELIA MARIA ALVES DE CASTRO BANCO : 104 AG/CONTA : 2535 / 0010202544
523746-7 50 0 154303222002 52,21
526440-5 50 0 123303332004 64,63
TOTAL ..........= 116,84
56009 LUCIANA OLIVEIRA SANTOS BANCO : 104 AG/CONTA : 3213 / 0000003024
18557195-6 09 10265986 200101753777 52,21
TOTAL ..........= 52,21
127005 LUCIANO FERREIRA DE SOUZA BANCO : 104 AG/CONTA : 4822 / 0000209161
18764620-1 09 161177215 200901126262 52,21
TOTAL ..........c= 52,21
113001 LUCIANO MARCIO GONCALVES BANCO : 104 AG/CONTA : 1846 / 0000217973
18697047-1 09 130588687 200504044235 52,21
TOTAL ..........c= 52,21
39395 LUCIANO TELES VIEIRA BANCO : 104 AG/CONTA : 2535 / 0010010750
17384215-1 09 161355560 201301676319 50,43
TOTAL ..........c= 50,43
39537 MARIA REGINA DE CASTRO VIEIRA BANCO : 104 AG/CONTA : 2535 / 0001016264
503383-7 50 130649477 252276692005 47,17
503383-7 50 130649477 252276692005 47,17
503383-7 50 130649477 252276692005 47,17
503383-7 50 130649477 252276692005 47,17
503383-7 50 130649477 252276692005 47,17
502953-8 50 0 123316322004 58,38
TOTAL ..........c= 294,23
10009 MELINA MARTINS MELGACO COSTA BANCO : 104 AG/CONTA : 2535 / 0010007741
18371570-5 09 161017995 201204527410 197,66
TOTAL ..........c= 197,66

TJG 07:24:19 SPG0414P
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:30/01/2017 A 03/02/2017

BB/CEF

DATA:
PAG. :

06/02/2017

CESAR GUIMARAES RIBEIRO

39516 PAULO

502953-8

8068 PAULO

548766-8
549680-2
600057-6
502734-9
603197-8
439219-1

50 0

123316322004

ROBERTO CORREA VIANA MORAES

50 0
50 160177731
50 0
50 0
50 161208350
50 0

56017 SILVIO VIRGINIO SOARES

18699312-9

09 70237642

58003 WENDEL PEREIRA DA SILVA

18572958-4

09 160307705

8075 WILSON GOMES PEREIRA

592608-4

CASSIA MESQUITA LOBO SAMPAIO
DIRETORA DA C. DE ARRECADACAO

50 0

5214846692015
5394097182013
5597165552014
5233902882015
5179772512015
5339334672013

200301234056

201404489333

5518392932014

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

104 AG/CONTA :

104 AG/CONTA :

104 AG/CONTA :

104 AG/CONTA :

104 AG/CONTA :

2712 / 0010023382

TOTAL GERAL :

DADIANY VIEIRA B. GONCALVES
ASSISTENTE
MAT. 5116791 - TJ - GO

64,63
52,21
64,63
58,38
64,63
50,42

354,90

417,68

417,68

156,63

156,63

52,21

52,21

.599,71

07:24:19

SPG0414P
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU DATA: 06/02/2017

RELATORIOS GERENCIAIS PAG. : 6
RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:30/01/2017 A 03/02/2017
BB/CEF
GUIA - SERIE PROTOCOLO LOCOMOCAO C.VINCULADA TOTAL
e +
| |
| SOLICITAMOS O DEBITO NA C/C 16.163-0, AG. 4422 |
| DO RATEIO DAS CUSTAS DOS OFICIAIS |
| |
| DO PERIODO DE 30/01/2017 A 03/02/2017 |
| |
| EMITIDO EM 06/02/2017 |
| |
| A SER CREDITADO PELO BB/CEF |
| |
| GOIANIA , /7 AS - |
| |
| ASS: |
| |
| OBS: ASSINATURA LEGIVEL |
| |
e +
TJG 07:24:19 SPG0414P
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:30/01/2017 A 03/02/2017

BANCO ITAU S/A

DATA:
PAG. :

06/02/2017

GUIA - SERIE PROTOCOLO
18008 ADNILSON NERIS DOURADO
18697020-1 09 161279776 199902288163

39517 ALVARO FELIX DE SOUZA AQUINO

583486-4 50 0 7983131996
30002 ANTONIO OSMAR LIMA
10510353-5 09 161355560 201104199461

39514 CARLOS AUGUSTO LOBO FAVORETTO

495844-6 50 160177731 121749922006
523746-7 50 0 154303222002
523746-7 50 0 154303222002
523746-7 50 0 154303222002
496131-5 50 0 239223212005

39400 CECILIA MARIA DE CASTRO ARAUJO

15841371-7 09 161355560 201102166736
93002 DENIS DA GAMA JANERI

493542-1 50 0 5212299282013
39511 EDILBERTO BARRETO SANTOS

502953-8 50 0 123316322004
39524 GERALDO VIEIRA

503383-7 50 130649477 252276692005
8078 GILMAR DE BARROS VIEIRA

448119-4 50 0 5048620402016

548425-1 50 0 5338851372013

545918-4 50 0 5031161252016

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

341

341

341

341

341

341

341

341

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

4399 / 0000034414

4387 / 0000037791

218,77

218,77

136,72

136,72

40,74
40,74
47,17
52,21
52,21
52,21
47,17

250,97

50,43

50,43

47,17

47,17

47,17

47,17

58,38
58,38
47,17
52,21

52,21

151,59

TJG 07:24:19

SPG0414P
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU DATA: 06/02/2017
RELATORIOS GERENCIAIS PAG. : 8
RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:30/01/2017 A 03/02/2017

BANCO ITAU S/A

GUIA - SERIE PROTOCOLO LOCOMOCAO C.VINCULADA TOTAL

8077 HEBER SILVA PRADO BANCO : 341 AG/CONTA : 4387 / 0000518824
548436-7 50 0 5225869122015 52,21
548913-1 50 0 5030359272016 52,21
439423-2 50 0 5262324732015 50,42
489508-8 50 0 5049380862016 58,38
549428-1 50 0 5085832322015 52,21
TOTAL ..........= 265,43

68002 JOAO NATAL DA COSTA FREITAS BANCO : 341 AG/CONTA : 4381 / 0000011065
18698185-6 09 110726913 200705138431 156,63
17623168-4 09 130649477 201203654868 20,37
18555164-5 09 150422294 201404261235 26,10
18769494-1 09 161348334 200901291581 52,21
TOTAL ..........= 255,31

71004 KARLA EVANGELISTA DE RESENDE JESUS BANCO : 341 AG/CONTA : 5418 / 0000060900
18579048-8 09 160195927 201003512733 52,21
17820358-0 09 160177841 201204085484 128,04
17742436-2 09 160067948 201403272411 192,06
TOTAL ..........c= 372,31

39515 MARCOS AURELIO MAGALHAES BANCO : 341 AG/CONTA : 4399 / 0000034166
503383-7 50 130649477 252276692005 123,52
496131-5 50 0 239223212005 47,17
496131-5 50 0 239223212005 47,17
TOTAL ..........c= 217,86

39249 MARIA DO CARMO O. S. MASTRANGELO BANCO : 341 AG/CONTA : 4422 / 0000031981
15841371-7 09 161355560 201102166736 50,43
TOTAL ..........c= 50,43

99002 RENATO CANDIDO DE OLIVEIRA BANCO : 341 AG/CONTA : 4388 / 0000010250
18241853-7 09 160704417 200704524559 47,17
TOTAL ..........c= 47,17

86003 ROGERIO JESUS BORGES CARNEIRO BANCO : 341 AG/CONTA : 4389 / 0000005671
18647839-9 09 170063438 201101545962 26,10
TOTAL ..........c= 26,10

39225 ROSANGELA ALVES FERNANDES RAMOS JUBE BANCO : 341 AG/CONTA : 4422 / 0000030348
18233625-5 09 10265986 200800114536 58,39
TOTAL ..........c= 58,39

TJG 07:24:19 SPG0414P
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU
RELATORIOS GERENCIAIS
RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:30/01/2017 A 03/02/2017

BANCO ITAU S/A

DATA: 06/02/2017

39520 SEBASTIAO DE FREITAS FILHO

523746-7
523746-7
523746-7
523746-7
526440-5
526440-5

44001 SUELIO RODRIGUES GOMES

17684753-7

50
50
50
50
50
50

09

O OO oo

0

154303222002
154303222002
154303222002
154303222002
123303332004
123303332004

199902269460

BANCO :

BANCO :

341 AG/CONTA :

341 AG/CONTA :

07:24:19

PAG. : 9
C.VINCULADA TOTAL
4422 / 0000022477
52,21
52,21
52,21
52,21
64,63
64,63
TOTAL ..........= 338,10
5103 / 0000007679
81,48
TOTAL ..........= 81,48
TOTAL GERAL : 2.714,52
SPG0414P
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU DATA: 06/02/2017

RELATORIOS GERENCIAIS PAG. : 10
RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:30/01/2017 A 03/02/2017
BANCO ITAU S/A
GUIA - SERIE PROTOCOLO LOCOMOCAO C.VINCULADA TOTAL
e +
| |
| SOLICITAMOS O DEBITO NA C/C 16.163-0, AG. 4422 |
| DO RATEIO DAS CUSTAS DOS OFICIAIS |
| |
| DO PERIODO DE 30/01/2017 A 03/02/2017 |
| |
| EMITIDO EM 06/02/2017 |
| |
| A SER CREDITADO PELO BANCO ITAU S/A |
| |
| GOIANIA , /7 AS - |
| |
| ASS: |
| |
| OBS: ASSINATURA LEGIVEL |
| |
e +
TJG 07:24:19 SPG0414P
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU DATA:
RELATORIOS GERENCIAIS PAG. :

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:30/01/2017 A 03/02/2017
BANCO ITAU S/A

GUIA - SERIE PROTOCOLO LOCOMOCAO C.VINCULADA TOTAL
CASSIA MESQUITA LOBO SAMPAIO DADIANY VIEIRA B. GONCALVES
DIRETORA DA C. DE ARRECADACAO ASSISTENTE

MAT. 5116791 - TJ - GO

VALOR POR BANCO:

BB/CAIXA : 5.599,71
BANCO ITAU S/A : 2.714,52
TJG 07:24:19

06/02/2017
11

SPG0414P



